
L'origine della donna.
Traduzione di Bruno Oddera
Read More
SKU: 2872
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Elaine Morganeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 232. Brossura e sovraccoperta. Saggi 527. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (2872)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lorigine-della-donna-traduzione-di-bruno-oddera/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'impero cinese agli inizi della
storia globale. Società, vita
quotidiana e immaginario. Vol.
2, Stratificazione sociale :
società, produzione e
distribuzione
Read More
SKU: 2522
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Santangelo Paoloeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 193. Brossura. Illustrazioni nel testo. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (2522)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/limpero-cinese-agli-inizi-della-storia-globale-societ-vita-quotidiana-e-immaginario-vol-2-stratificazione-sociale-societ-produzione-e-distribuzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Venezia, la fabbrica della
cultura. Tra istituzioni ed eventi
Read More
SKU: 1998
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Fabio Ismaneditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. 242. Brossura brossura Buono (Good) (1998)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/venezia-la-fabbrica-della-cultura-tra-istituzioni-ed-eventi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Identità e cultura. Per
un'antropologia della reciprocità
Read More
SKU: 1950
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Gioia Di Cristofaro Longoeditore: Studium
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
In 16, pp. XVII+354. Brossura. Qualità della vita 19 brossura Buono (Good) (1950)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/identit-e-cultura-per-unantropologia-della-reciprocit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Foscolo storia di un intellettuale
Read More
SKU: 1939
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Giovanni Genovesieditore: Aracneluogo-
edizione: Aricciaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. 283. Brossura brossura Buono (Good) (1939)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/foscolo-storia-di-un-intellettuale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Discorso e situazione
Read More
SKU: 1909
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pietro Prinieditore: Studiumluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 159. Brossura. Seconda edizione riveduta e ampliata brossura Buono (Good) (1909)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/discorso-e-situazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Valori comuni
Read More
SKU: 1907
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Sebastiano Maffettoneeditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 306. Brossura. Theoria 28 brossura Buono (Good) (1907)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/valori-comuni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il Sud l'Italia l'Europa. Diario
civile
Read More
SKU: 1815
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Felice Emanueleeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, pp. 278, brossura, come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (1815)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-sud-litalia-leuropa-diario-civile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Crisi della ragione
Read More
SKU: 1665
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Aldo Gargani a cura dieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 366. Brossura. Carta ingiallita soprattutto alla copertina. Contiene: Spie, radici di un
paradigma indiziario, Carlo Ginzburg: Linguistica, scienza e razionalità, Giulio C. Lepschy:
Retorica dell'illuminismo e negazione freudiana, Francesco Orlando: etc. brossura Buono (Good)
(1665)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/crisi-della-ragione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il futuro contro democrazia,
libertà, mondo giusto
Read More
SKU: 1608
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Andrea Graziosieditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, pp. 177. Brossura brossura Buono (Good) (1608)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-futuro-contro-democrazia-libert-mondo-giusto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Nuovi saggi critici
Read More
SKU: 1589
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: De Sanctis Francescoeditore: Moranoluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1896

Product Description
In 8, pp. 525, rilegatura coeva in mezza pelle con titolo e decorazioni in oro al dorso, etichetta
cartacea al dorso. Timbro "Pensionato Universitario Milano", sigla e firma di possesso al
frontespizio. Settima edizione. Ben tenuto. rilegato in pelle Buono (Good) (1589)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nuovi-saggi-critici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Senza illusioni.
Read More
SKU: 1409
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Aleksandr Zinov'eveditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 114. Brossura. Collana Di fronte e attraverso 60 brossura Buono (Good) (1409)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/senza-illusioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

